los que nos constituimos en solidariamente responsables de frente a la compañía: 

nn 

BIENES APORTADOS POR PAUL ALEXANDER TUFIÑO MATEUS: 

- Un computador Marca Macintosh HD, Modelo: MacBook, n 2.4 GHz, Inter Core 2 Duo 

4GB 667Mhs DDR2 SDRAM. Serie:W8820!1GTOP1 y 

A este bien se le avalúa en Un mil Quinientos Sesenta (US$ 1560,00) dólares de los Estados 

Unidos de Norte América. Y 

BIENES APORTADOS POR ROCÍO ELISABET PASTILLO CHACHALO: 

- Un GPS, Marca GARMIN -LEGEND H, S/N 1JZ051831 

A este bien se le avalúa en Quinientos Cuarenta y Seis (US$ 546.00) dólares de los Estados 

Unidos de Norte América. A : 

BIENES APORTADOS POR EDWIN EDUARDO ORTIZ TORRES: 

- Computador Sony VAIO Notebook Modelo VGN - CR590. Seria No. 3105229, 

A este bien se le avalúa en Cuatrocientos Noventa y Cuatro (US$ 494,00) dólares de los 

Estados Unidos de Norte América. 

Para constancia de lo señalado, suscribimos el presente informe de avalúo. 

DONNOiO0 
IMPRIMIR   

o 

REPUBLICA DEL ECUADOR _ 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

ABSOLUCION DE DENOMINACIONES